
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Weseler TV S

I II III IV V VI Punkte
27 9 3 7 5 14

13

0
11

1
12

2
13

4 5 9 Auszeit

0:7
4:10

Ende
11:10 B  Viersener TV R

I II III IV V VI Punkte
6 9 27 66 29 44

25

╳

20
7
21

8
24

10
25

18 19
Auszeit

19:9

S
A
T
Z

2

Start
11:13 B  Viersener TV S

I II III IV V VI Punkte
6 9 27 38 29 44

25

4
20

5
22

10
23

12
25

14 16
Auszeit

14:7

Ende
11:33 A  Weseler TV R

I II III IV V VI Punkte
27 9 3 8 10 14

14

╳

9
1
10

2
13

4
14

6 8
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 wU20
Frauen

A  Weseler TV vs. Viersener TV B
Spiel 80 04.02.2024 11:00 Uhr

Schulzentrum Nord
46483 Wesel

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Weseler TV 8/14
3 Fels, Valerie X
5 Selami, Hana X
7 Schulz, Paula X
8 Samhal, Ecrin X
9 Schremmer, Hailie Jane X

10 Zaccaron, Elena X
14 Heidenreich, Carla X
27 Schroka, Laura X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Viersener TV 8/14
6 Pagonidi, Konstantina X
9 Pagonidi, Nefeli X

27 Granov, Lamija X
29 Kamp, Julia X
38 Mollberg, Lea X
44 Bourokostas, Elen… X
66 Celik, Yaprak X
86 Rasche, Jasmin
B  Libero
B  Offizielle

CT Pierre 8, Zoey E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Weseler TV Viersener TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 13 1 10 25 1 0 1
0 0 0 14 2 20 25 1 0 1

3
2 0 0 27 30 50 2 0 2
Start: 11:00 Ende: 11:33 Dauer: 0:33

Sieger: Viersener TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Blankenagel, Lotte 1 Büker, Nele
2 Aysoy, Elif 2 Reichard, Kathrin

Schr. Wilmes, Merle
Assist. Lechtenberg, Feline

Dokument erstellt: 04.02.2024 11:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


