

Bezirksliga 6 wU20

Frauen

(A) Weseler TV vs. Viersener TV (B) Spiel 80

04.02.2024 11:00 Uhr

Schulzentrum Nord 46483 Wesel



			S		art :00	(A) Wes	seler T	v	S		nde :10	Œ) Vier	sener ⁻	ΓV	R	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	27	9	3	7	5	14		6	9	27	66	29	44		.
ellur		Spielernr.	<u> </u>							13							25	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 11	1 12	2 1 3	4	5	9	Auszeit	X 20	7 21	8 24	10 ②	18	19	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								0:7 4:10							19:9	

S	Start 11:13		B Viersener TV				s		de :33	(R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	9	27	38	29	44		27	9	3	8	10	14	
7							25							14
Z														
2			10 23	12 25	14	16	Auszeit	X 9	1 10	2 13	4 (14)	6	8	Auszeit
)			14:7)			

	Aı	ufschlagfolge	SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	T	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gur	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Au	spieler	Spielstand								-														
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

((A)) Weseler TV 8	/14	B	Viersener TV	8/14
ŀ	3	Fels, Valerie	Х	6	Pagonidi, Konstantina	Х
ŀ	5	Selami, Hana	Χ	9	Pagonidi, Nefeli	Х
ŀ	7	Schulz, Paula	Х	27	Granov, Lamija	Х
ŀ	8	Samhal, Ecrin	Х	29	Kamp, Julia	Х
ŀ	9	Schremmer, Hailie Jane	Х	38	Mollberg, Lea	Х
-	10	Zaccaron, Elena	Х	44	© Bourokostas, Elen	Х
		Heidenreich, Carla	Х	66	Celik, Yaprak	Х
- 1	<u></u> 27	© Schroka, Laura	Х	86	Rasche, Jasmin	
į	A	Libero	<u>l</u>	$^{\circ}$) Libero	
_}	$\frac{\circ}{\sim}$		(B)) Offizielle		
]((\mathbf{A})) Offizielle		СT	Pierre 8, Zoey	E

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Blankenagel, Lotte		1	Büker, Nele
2	Aysoy, Elif		2	Reichard, Kathrin
			Schr.	Wilmes, Merle

Assist. Lechtenberg, Feline

Dokument erstellt: 04.02.2024 11:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

Start: 11:00 Ende: 11:33 Dauer: 0:33

2 3

Viersener TV (B)

10 **25** 1 0 1 20 **25** 1 0 1

30 50 2 0 2

(A) Weseler TV

2 0 0 13 1 0 0 0 14

Sieger: Viersener TV

2 0 0 27

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP